Приложение 1 
 К «ПОРЯДКУ  РАЗМЕЩЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА  ДЕПУТАТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕМАТРЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА , ЕГО СУПРУГИ (СУПРУГА) и НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ  НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕМАТРЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЭТИХ СВЕДЕНИЙ СРЕДСТВАМ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ»

[bookmark: Par67]Сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера  депутата Совета депутатов сельского поселения Верхнематренский  сельсовет Добринского муниципального района, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 01 января по 31 декабря 2015года
	Ф.И.О. депутата Совета депутатов сельского поселения Верхнематренский  сельсовет Добринского муниципального района
	Должность
	Общая
сумма декларированного годового
дохода
за 2015год
(руб.)
	Перечень объектов
недвижимого имущества,
принадлежащих на
праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка) 


	
	
	
	Виды
объектов
недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	Белоусова Валентина Петровна
Муж
	Библиотекарь


Пенсионер
	257 000,06


388 612,17
	Земельный участок (пай)

Жилой дом
Земельный участок (приусадебный)
Земельный участок (пай)

	32000


54,0
3600


32000
	Россия


Россия
Россия


Россия
	-


ВАЗ 21074
Трактор Т-40

	Беляева Любовь Ивановна
Муж





Сын
	Учитель


Оператор котельной





Учащийся
	311 690,82


71 367,00





-
	Земельный участок (пай)

Жилой дом
Земельный участок (приусадебный)
Земельный участок (пай)
-
	32000


61,0
4000


64000
	Россия


Россия
Россия


Россия
	-


Рено Логан





-

	Белякина 
Алла Дмитриевна
Муж








Дочь
	Вр. не работающая


Вр. не работающий








Учащаяся
	152 324,00


11 367,00








-
	Земельный участок (пай)

Жилой дом
Земельный участок (приусадебный)
Земельный участок (приусадебный)
Земельный участок (пай)
-
	32000


47,9
5000


5000


64000

-
	Россия


Россия
Россия


Россия


Россия

-
	-


Шевроле Ланос








-

	Богачева 
Нина Евгеньевна
Муж
	Специалист по социальной работе

Слесарь механо-сборочных работ
	454 236,16


623 367,00
	Земельный участок (пай)

Жилой дом
Земельный участок (приусадебный)
Земельный участок (пай)
	53300


73,1
4000


64000
	Россия


Россия
Россия


Россия
	-


ЛАДА 217030

	Вострикова Зоя Васильевна
Муж





Сын
	Старшая медсестра


Вр. не работает





Учащийся
	325 472,85


5683,50
	Земельный участок (пай)

Жилой дом
Земельный участок (приусадебный)
Земельный участок (пай)
-
	64000


130,0
4000


32000
	Россия


Россия
Россия


Россия
	-


Рено сандеро





-

	Злобин Александр Иванович







Жена
	Старший агроном ООО «Добрыня»








Заведующая магазином
	1 009 792,97









196 401,00
	Жилой дом
Земельный участок (приусадебный)
Земельный участок (пай)
Жилой дом
Земельный участок (приусадебный)
Земельный участок (пай)
	60,0
5000


64000

45,6
5990,4


64000
	Россия
Россия


Россия

Россия
Россия


Россия
	Фольксваген Поло
ИЖ ОДА
Трактор МТЗ 82





-

	Коровина Наталия Михайловна
Муж


Сын
Дочь
	Уборщик служебных помещений
Уборщик территории

Учащийся
Учащаяся
	-


140 526,02


-
-
	-


-


-
-
	-


-


-
-
	-


-


-
-
	-


ВАЗ 21053
ВАЗ 21074

-
-

	Крутских Виктор Михайлович



Жена
	Управляющий округа № 2 ООО «Добрыня»



Пенсионерка
	1471167,58





52797,00
	Жилой дом
Земельный участок (приусадебный)
Земельный участок (пай)
Земельный участок (пай)
	97,9
5000


  64000

  25000
	Россия
Россия


   Россия

   Россия

	КАМАЗ 5320
Трактор К-701




             -

	Литвинова Оксана Федоровна
	Соцработник
	180 445,14
	Земельный участок (пай)
	176000
	   Россия
	ВАЗ 2114

	Фадин Николай Васильевич

Жена
	Старший инженер
ООО «Добрыня»


Медсестра

	349 502,59



235 407,57
	Жилой дом
Земельный участок (пай)

Земельный участок (пай)
	73,6
64000


32000
	Россия
Россия


Россия
	ВАЗ 21074



-
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